
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22.02.2018                                        № 334 
 

г. Свободный 
 
 

О внесении изменения в постановление 
администрации города от 28.08.2014 
№ 1452 
 

 
В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом города Свободного, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в административный регламент, утвержденный  
постановлением администрации города от 28.08.2014 № 1452 
«Административный регламент муниципальной услуги  прием заявлений, 
документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» следующие изменения: 

1.1 По всему тексту административного регламента исключить 
словосочетание «нотариально удостоверены». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы города Свободного по развитию местного 
самоуправления М.Л. Кулабухова. 
 
 
 
Глава города Свободного                                                          Ю.П.Романов 
 
 
 
 


